关于举办三门峡市“脱单轰趴 情起万达”
单身青年联谊活动的通知

近年来，三门峡城市发展日新月异，来自全国各地的青年朋友齐聚三门峡，他们勤恳奉献、凝心聚力，用青春建功天鹅城。但是，由于生活交友圈子过窄，也出现了交友难、择偶难等问题。为了营造温馨、健康的交友环境，倡导时尚、高雅的交友理念，搭建真诚、友好的交友平台，三门峡日报社联合共青团三门峡市委决定组织开展三门峡市 “脱单轰趴 情起万达”单身青年联谊活动。现将有关事项通知如下：
一、活动目的

积极响应中共中央、国务院印发的《中长期青年发展规划（2016－2025年）》，加强对青年婚恋观、家庭观的教育和引导；切实服务青年婚恋交友，开展健康的青年交友交流活动，为其搭建平等、友好、真诚的交往平台，帮助他们解决婚恋问题；凝聚各行各业力量，为我市经济建设留住人才，使青年才俊安心扎根天鹅城、青春奉献三门峡。
二、活动主题
脱单轰趴 情起万达
三、活动内容
1.签到处签到，填写制作“时间胶囊”，领取伴手礼。
2.自愿进行才艺展示，歌曲、舞蹈等形式不限。
3.游戏环节：甜蜜运气球等。
4.现场设婚纱展示、甜品专区等。
5.活动结束现场进行抽奖。
四、活动对象
三门峡市各级党政机关、国有企事业单位、金融机构单身青年。
五、活动时间
2018年8月17日
六、活动地点
三门峡万达广场
七、活动组织
主办单位：三门峡日报社 共青团三门峡市委 三门峡万达广场
八、报名时间及方式
1.符合条件的青年朋友可直接发送个人报名表至指定邮箱（团委：smxtswqgb@163.com 报社：smxrbjtqcb@163.com）进行报名，活动不收取任何费用。
2.报名时间截止8月15日，报名表请登录三门峡日报官网（中国三门峡网）：http://www.ismx.cn/ 通知公告栏内下载；

3.关于此次活动的具体信息将会通过报社官方网站和微信及时发布，请青年朋友关注。
附件：单身青年联谊活动报名登记表
三门峡日报社
共青团三门峡市委
2018年8月7日
单身青年联谊活动报名登记表

	姓    名

	性 别

	个人生活照片

	出生日期

	民 族

	身    高

	体 重

	身份证号码

	政治面貌

	学 历

	毕业院校

	籍    贯

	有无婚史

	单    位

	职    务

	联系地址

	手    机

	E-mail

	微 信 号

	个人经历：

	我的交友

  期待：

	申请人签字
	年   月   日

本人承诺：1）本人自愿参加此次交友活动。2）本人所提交的登记表中信息真实可靠。3）本人对自己的一切行为负责，并确信自己有足够的智慧和自我保护能力，免受不法侵害。4)本人在征友、聚会或婚恋过程中所发生的任何纠纷(以及法律诉求)与组织单位无关。

注：1）填表人必须为单身男女； 2）随表请附个人生活照片；3）照片完善可提高交友成功率。
PAGE
- 4 -